STAWISZYN I PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI KRASKI (IK-ZP.271.1.2024).Tryb 
przetargu – podstawowy, wariant I Spośród czterech złożonych ofert, wybrano ofertę złożoną przez firmę 
Firma Handlowo-Usługowa Wiesława Łuczak i Jan Łuczak s.c., ul. Łęczycka 2 99-210 Uniejów 

-  cena wybranej oferty – 2 129 623,72 zł brutto (słownie: dwa miliony sto dwadzieścia dziewięć tysięcy 
sześćset dwadzieścia trzy złote, groszy 72/100). 

2. MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŚWINICACH WARCKICH 
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ (IK-ZP.271.3.2024).Tryb przetargu – podstawowy, 
wariant I Spośród trzech złożonych ofert, wybrano ofertę złożoną przez Firma Budowlana KAR-BUD 
Kuszczyński Karol, ul. Wiatraki 10 62-730 Dobra 

-  cena wybranej oferty – 2 038 489,01 zł brutto (słownie: dwa miliony trzydzieści osiem tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt dziewięć złotych, groszy 01/100). 

3. REMONT DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: PIASKI, ROGÓW, WOLA 
ŚWINIECKA, ŚWINICE WARCKIE (IK-ZP.271.4.2024).Tryb przetargu – podstawowy, wariant I Spośród 
trzech złożonych ofert, wybrano ofertę złożoną przez LuKpol Krzysztof Łuczak, ul. Dąbska 26 99-210 Uniejów 

-  cena wybranej oferty – 1 600 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych, groszy 
00/100). 

4. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104452E KOZANKI PODLEŚNE - CHWALBORZYCE 
( IK-ZP.271.5.2024).Tryb przetargu – podstawowy, wariant ISpośród pięciu złożonych ofert wybrano ofertę 
złożoną przez firmę LuKpol Krzysztof Łuczak, ul. Dąbska 26 99-210 Uniejów- cena wybranej oferty – 1 
643 618,50 zł brutto (słownie: jeden milion sześćset czterdzieści trzy tysiące sześćset osiemnaście złotych, 
groszy 50/100). 

5. MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŚWINICACH WARCKICH 
FILIA PIASKI WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ (IK-ZP.271.6.2024).Tryb przetargu - 
podstawowy, wariant I. Spośród dwóch złożonych ofert wybrano ofertę złożoną przez QUMAN Sp. zo.o., ul. 
Gościnna 7/23                  05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

-  cena wybranej oferty – 1 891 665,14 zł brutto (słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt  jeden 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych, groszy 14/100). 

6. BUDOWA PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY 
ŚWINICE WARCKIE (IK-ZP.271.7.2024).Tryb przetargu - podstawowy, wariant I. Spośród trzech 
złożonych ofert wybrano ofertę złożoną przez firmę KYUBI Sp. z o.o., Plac Dąbrowskiego 2, 98-100 Łask 

-  cena wybranej oferty -  6 777 877,88 zł brutto (słownie: sześć milionów siedemset siedemdziesiąt siedem 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem złotych, groszy 88/100). 

7. DOSTAWA I MONTAŻ KOMPLETNEGO WYPOSAŻENIA DLA CZTERECH 
PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW W ISTNIEJĄCYCH STUDNIACH NA TERENIE GMINYŚWINICE 
WARCKIE (IK-ZP.271.8.2024).Tryb przetargu – podstawowy, wariant I Spośród dwóch złożonych ofert, 
wybrano ofertę złożoną przez firmę ECOL-UNICON SP.ZO.O., ul Równa 2,80-067 Gdańsk 

-  cena wybranej oferty – 324 720,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące siedemset 
dwadzieścia złotych, groszy 00/100).